Agenda Gemeenteraad

Datum: 24 oktober 2019
Tijd: 19:30 uur
Locatie: Raadzaal

Voorzitter: Wobine Buijs-Glaudemans

10.

11.

12,

13.

Opening
Vragenhalfuur

Trekking stemcijfer
Mededelingen

Spreekrecht voor het publiek
Vaststellen agenda
Ingekomen stukken

Vaststellen bestemmingsplan 'Hustenweg ong. Maren-Kessel - 2019’

Beleidskader Armoede en Schulden

Aanwijzing St. Omroep Maasland tot lokale publieke media instelling

Moties vreemd aan de orde van de dag
Voorstel tot het houden van een besloten vergadering

Sluiting



